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Distribution: Produktspecifikationer KA 

 

100771  Tørsleff Melatin Rød 20 x 25 gr. 
 
 

Product: 
Designation:  Törsleff’s Melatin Röd 

 
Article number:   5901006 

 
Semi manufactured article: H398680 

 
Description: Gelling powder with preservatives used for jams and 

marmalades.   
  
Country of origin: Sweden 
  
Labelling: Consumer package labeled with best before date and batch 

number. 
 

  
EAN-labelling: F-pack 

(EAN13): 
5701009045522 

D-pack  
(GS1-128): 

(01)05701009155474(15)YYMMDD1 
(13)YYMMDD(10)B2 

Pall: 
(GS1-128) 

(02)05701009155474(15)YYMMDD 
(37)X3(00)Y4(19)B 

 

 
   
D-pack label: 

 

Example of D-pack label. 
Normal size approx. 70 x 
49 mm (WxH). NB The 
numbers printed after 
(15) and (10) beneath 
the bar code are fictitious 
and must be adjusted to 
each time of production. 

  

                                                 
1 Best before date in format YYMMDD 
2 Batch number 
3 Number of D-packs on pallet 
4 SSCC-number for the pallet 
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100771  Tørsleff Melatin Rød 20 x 25 gr. 
 
 

Pallet label: 

 

Example of pallet label. 
Note that the SSCC code 
and the numbers after 
(15), (37), (00) and (10) 
beneath the bar code are 
fictitious and must be 
adjusted for each time of 
production. 

  
Packaging:  
  
Packaging material: 

 

Foil – Plastic/Aluminium E625400 

Box – Corrugated cardboard E616121 

  
No. of F-pack per D-pack: 20 pcs 
  
No. Of D-pack per pallet: 240 D-pack/pallet, 6 levels, 40 D-pack/level 

 
Pallet pattern according to below. 
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100771  Tørsleff Melatin Rød 20 x 25 gr. 
 
 

Weight: F-pack Gross 28,5 g 

Net 25 g 

Packaging 
- Foil (Al/plastic) 

3,5 g 
 

D-
pack 

Gross 657 g 

Net 500 g 

Primary packaging (foil) 70 g 

Corrugated paper (trough / box) 87 g 

Shrink wrap - 

Pallet 
(incl 
pallet) 

Gross 183,1 kg 

Net 120 kg 

Primary packaging (foil 
Al/plastic) 

16,8 kg 

Corrugated paper (trough / box) 20,9 kg 

Shrink wrap - 

Stacking paper (cardboard) 0,256 kg 

Stretch film 0,200 kg 

Wooden pallet 25 kg 
 

  
Dimensions: F-

pack 
WxDxH (mm) 110x8x150 mm 

D-
pack 

WxDxH (mm) 125x180x155 mm 

WxDxH (st) 1x20x1 

Pall 
(inkl 
pall) 

WxDxH (mm) 800x1200x1090 

 

  
Ingredients:  Carrageenan (E407), sodium benzoate (E211), potassium 

sorbate (E202). 
 

Nutritional content: 
(per 100 g product, 
calculated) 

Energy (kj/kcal): 33,3 kJ/7,3 kcal     
Fat: 0,4 g 

- whereof saturated fatty acids: 0 g  
Carbohydrates: 55,2 g 

- whereof sugar: 0 g 
Protein: 0 g  
Salt: 3,8 g 

  
Microbial limits: Not applicable, preservative. 
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100771  Tørsleff Melatin Rød 20 x 25 gr. 
 
 

Allergens5:  
  

Allergen Contains Comment 

Milk protein / lactose Yes No  

Celery Yes No  

Grain/Gluten Yes No  

Fish Yes No  

Mollusc Yes No  

Nuts Yes No  

Mustard Yes No  

Shellfish Yes No  

Egg Yes No  

Lupin Yes No  

Sesame Yes No  

Peanut Yes No  

Soy Yes No  

SO2>10 mg/kg Yes No  
 

  
Storage and distribution: Store dry and cool. 
  
Shelf life: 4 years in unopened package. 
  
Internal documents (ref): H398680 – Semi manufactured product 

E625400 – Foil, plastic/Aluminum  
E616121 – Box, corrugated cardboard 

  
Document history: 
 

Utg Change 

2 Added values for nutritional content. 
 

3 Updated nutritional content according to new labelling 
directive. Added information to the weight and 
dimensions of the packaging. Updated examples of d-
pack and pallet label. Removed locus bean gum from 
ingredients list and allergen list. 

 

  

                                                 
5 According to 2003/89/EC 
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100771  Tørsleff Melatin Rød 20 x 25 gr. 
 
 

Norway specific ingredients breakdown list: 
Ingredient Weight 

percentage 

Ingredient Weight 

percentage 

Wholemilk powder6 - Bran of wheat, rye and barley - 

Skimmed milk powder (max 1,5% fat) - Cereal grains processed - 

Whey powder - Potatoes - 

Casein, caseinates, albumin etc. - Flour and flakes of potatoes - 

Condensed milk - Starch potato, xanthan gum - 

Milk liquid - Sugar (Saccarose) - 

Cheese - Glucose and glucose syrup (dextrose) - 

Cheese powder - Beef meat, boneless - 

Butter - Pork boneless - 

Other dairy products7 - Mutton - 

Fats, other than butter - Poultry meat - 

Egg albumin - Other meat5 - 

Egg yolk, preserved - Apples - 

Egg yolk, dried - Apples, concentrated - 

Whole egg, not in shell - Blackcurrant - 

Whole egg, dried - Blackcurrant, concentrated - 

Flours and flakes of wheat - Strawberries - 

Flour of durum wheat - Strawberries, concentrated - 

Flours and flakes of barley - Raspberries - 

Flour of other plants8 - Raspberries, concentrated - 

Flour, flakes and bran of oats -   
 

  
Document history: 
 

Utg Change 

  
 

 

                                                 
6 Specify the percentage of milk fat in the powder/liquid 
7 Specify the percentage of fat and / or percentage of protein in the powder/liquid  
8 Specify the type of raw material 


